UMEA

lav2

Foredragningslista

KOMMUN

Aldrendmnden
Tid: Torsdagen den 25 augusti 2022 kl. 08:30

Plats: Nolia, lokal Zonen

Upprop
Beslut om justeringstid

Sekretessarenden

1

Tillsynsdrende 3.4.1-20358/2022 (Ingela Lundstrém,
Ann-Gerd Toyra)

Allmanna arenden

2

Godkannande av dagordning

Ekonomirapport t.o.m. juli (Carina Nylander)
Yttrande 6ver remiss - Linsgemensam
suicidpreventiv strategi i Vasterbotten (Anna
Karlander)

Yttrande 6ver remiss - Umea kommuns
bostadsforsorjningsprogram 2022-2030, med utblick
mot 2040 (Nils Enwald)

Paus (15 minuter)

Val av ledamaoter till dldrendmndens samradsgrupper

Anmalan av delegerade beslut/anmalningsarenden
2022

Aldreomsorgsdirektéren informerar (Pernilla
Henriksson)

08.30

08.45

08.50

09.05

09.20

09.35

09.50

09.55

10.00



2av?2

Kallelse/Foredragningslista
Aldrendmnden
Torsdagen den 25 augusti 2022 kl. 08:30

9 Information till aldrenamnden - Upphandling 10.20
matinkop pa internet (Emil Forsberg)

10  Ovriga fragor



	Äldrenämnden

